
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

R N 

31 

99 

29 

137 

71 

93 

73 

91 

23 

17 

77 

65 

25 

7 

49 

195 

89 

27 

81 

45 

21 

19 

61 

41 

123 

15 

775 

43 

729 

Driver 

BERTUCA CRISTIAN 

ANTONELLI ANDREA KIMI 

SPINELLA SIMONE 

FIORETTI ALBERTO 

GNECCHI ALESSANDRO 

MOTTA ADRIANO 

BURKINSHAW MAX 

MARIN LORENZO 

ODIN VICTOR MARTIN 

BERTINI COLLA LEONARDO 

SPINA ALFIO ANDREA 

TOGNI LORENZO 

MAGGIULLI ALESSANDRO 

VENANZI ALESSANDRO 

TASSONE DANIELE 

MONTI FILIPPO 

CIOCIOLA DOMENICO 

FOSSATI JACOPO 

BOTTIN ALESSIO 

STEFANI RONNIE 

FRASSINETI ANDREA 

SPOTTI DEVID 

NALDI FABIO 

BARIOLI EDWARD 

TAMBURINI CARLO 

NEGLIA MIRKO 

GULLO EDOARDO 

SAVANI GIACOMO 

ORLANDO DOMENICO S. 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

YD 60cc EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING 

MLG RACING 

MAZZOTTI CORSE 

MLG RACING 

MLG RACING 

MAZZOTTI CORSE 

DEM COMPETITION 

MLG RACING 

MLG 

EMILIA KART 

SALEMI RACING 

NOVIELLO ENGINE 

FIX DESIGN 

MODENA KART SERVICE 

A.S.D.K.C. ITALIA DREAM TEAM 

TEN JOB 

TEN JOB 

MODENA KART SERVICE 

MAMO RACING 

MAZZOTTI CORSE 

TEN JOB 

FIX DESIGN 

NALDI 

DEM COMPETITION 

SHADOW KART 

O.P.G. RACING TEAM/CAPPMOTORI 

SAVANI COMPETITION SRL 

O.P.G. RACING TEAM/CAPPMOTORI 

Best Time 

52.036 

52.045 

52.147 

52.148 

52.179 

52.282 

52.387 

52.423 

52.544 

52.574 

52.579 

52.634 

52.638 

52.773 

52.813 

52.819 

52.830 

52.970 

52.977 

53.026 

53.041 

53.049 

53.088 

53.117 

53.395 

53.838 

53.979 

54.236 

54.608 

Diff 

0.009 

0.111 

0.112 

0.143 

0.246 

0.351 

0.387 

0.508 

0.538 

0.543 

0.598 

0.602 

0.737 

0.777 

0.783 

0.794 

0.934 

0.941 

0.990 

1.005 

1.013 

1.052 

1.081 

1.359 

1.802 

1.943 

2.200 

2.572 

In 

4 

6 

5 

4 

8 

9 

8 

6 

4 

6 

8 

6 

7 

7 

9 

9 

8 

8 

6 

9 

3 

6 

9 

7 

4 

6 

3 

6 

3 

2nd Time 

52.049 

52.109 

52.170 

52.226 

52.202 

52.426 

52.563 

52.574 

52.691 

52.785 

52.585 

52.812 

52.930 

53.154 

53.104 

52.864 

52.928 

53.053 

53.014 

53.150 

54.294 

53.709 

53.602 

53.237 

53.497 

54.034 

54.257 

54.266 

54.660 

Pty 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

2.890 

Avg. Speed 

65,502 

Best Lap Tm 

52.036 

Best Spd 

69,875 

Best Lap by 

31 - BERTUCA CRISTIAN 
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Timekeeping Chief: Paolo Mantovani 

Race Director: Renato Schmidt 

Exposed at:   ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

gistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO EASYKART - KGP R.4 - Lonato 

60cc Easykart 

Warm Up ODD 

Prove Iniziato a 9:06:13 

South Garda Karting-Lonato(BS) 1,010 Km. 

20/06/2015 09:03 

RESULTS


